
ΚΑΤΑΧΩΡOYMENO ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση Οικονομικών
Τμήμα Προμηθειών
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραμανλή 18
Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα
Πληροφορίες: Γ. Νικολακόπουλος
Τηλ: 2132020062
Fax: 213-2020059
e-mail: promithies@vvv.gov.gr
www.vvv.gov.gr

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  αδιαβάθμητο

Βούλα:   21 - 12 - 2018     

Aρ. Πρωτ.:  49626

Bαθμός προτεραιότητας:κοινό

   

                                                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ    635  /20  1  8     

                                                                                       Θέμα : Απευθείας ανάθεση για τις εκδηλώσεις :
                                        

Α) ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗΣ ΣΥΝΑΥΛΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΑΘΗΝΩΝ

Β)  ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ  ΕΡΓΟΥ  ΤΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΚΑΙ  ΤΩΝ
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝΟΜΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2018

Γ) ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΒΡΑΒΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ ΣΤΑ ΑΕΙ ΚΑΙ ΤΕΙ ΤΗΣ
ΧΩΡΑΣ ΣΤΙΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 2018 

Δ) ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΛΣΟΥΣ ΣΕ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ

      Ε)  ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ ΩΣ ΕΠΙΤΙΜΟΥ ΔΗΜΟΤΗ ΤΟΥ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ  Δρ. ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΚΡΙΜΙΖΗ

                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 
       

     Έχοντας υπόψη 
     1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),
2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»,
3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

     4.Το με ημερομηνία 11/12/2018 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:18REQ004162699)  του Γραφείου Δημάρχου
     5. Tις με αρ. 147/2018,148/2018,149/2018,150/2018,151/2018 μελέτες του Γραφείου Δημάρχου.
     6.Τα υπ΄αριθμ. 47225/11-12-2018, 47227/11-12-2018, 47228/11-12-2018, 47670/13-12-2018, 47677/13-12-2018
        Τεκμηριωμένα αιτήματα Διατάκτη προς τον Προϊστάμενο Οικονομικών Υπηρεσιών για την έκδοση Αποφάσεων 
        Ανάληψης Υποχρέωσης. 
     7.Tις με αρ. Α-1276/2018 (ΑΔΑ: ΩΚΥΦΩΨΖ-6ΜΡ), Α-1275/2018 (ΑΔΑ: 643ΧΩΨΖ-ΩΜΕ), Α-1274/2018 (ΑΔΑ: 
        ΩΗ1ΡΩΨΖ-Ρ99), Α-1281/2018 (ΑΔΑ: 68Κ7ΩΨΖ-ΡΧΩ), Α-1282/2018 (ΑΔΑ: ΨΚ1ΘΩΨΖ-Δ3Ρ)  Αποφάσεις Ανάληψης 
       Υποχρέωσης για την έγκριση – διάθεση – δέσμευση  της σχετικής πίστωσης των ποσών αντίστοιχα: 17.050,00€, 
       1.469,40€, 5.815,60€, 1.860,00€,  930,00€ σε βάρος του Κ.Α. Εξόδων 00-6442.004, την διενέργεια της  υπηρεσίας
     και την έγκριση των υπ.αριθ. 147/2018, 148/2018, 149/2018, 150/2018, 151/2018 μελέτες του Γραφείου Δημάρχου.
   8.Την υπ΄αριθμ. 518/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την εξειδίκευση πίστωσης για τις εκδηλώσεις 
       του Δήμου.
  9. Tην με αρ. Πρωτ. 48138/17-12-2018 Πρόσκληση  Ενδιαφέροντος προς τους κάτωθι οικονομικούς φορείς  :

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΑΡΗΣ- Κ. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΝΑΣΤΟΥ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΓΩΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε
ΛΟΥΚΑΣ ΧΑΤΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
Δ. ΚΟΝΙΤΣΙΩΤΗΣ – Ι. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΚΑΡΑΒΕΛ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΛΙΚΗΣ

 10.Τις οικονομικές προσφορές που κατέθεσαν οι προσκληθέντες 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

   Την απευθείας ανάθεση των   εκδηλώσεων  στους κατωτέρω αναφερόμενους οικονομικούς φορείς 

Α.Μ.  148/2018  Θέμα:  Διοργάνωση  εκδήλωσης  απολογισμού  του  έργου  της  πολιτικής  προστασίας  και  των
εθελοντικών ομάδων του Δήμου μας για την αντιπυρική περίοδο 2018

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή
μονάδας

(χωρίς
ΦΠΑ)

ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ24
%

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

Κ.ΜΑΡΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε

ΟΜΑΔΑ 1 

ΑΦΜ:
999325949

Προμήθεια
αναμνηστικών

δώρων
(πυξίδες)

50 τεμ. 5,97 298,50 71,64 370,14

Προμήθεια και
εκτύπωση

προσκλήσεων ,
φακέλων

100 τεμ. 0,90 90,00 21,60 111,60

ΣΥΝΟΛΟ 388,50 93,24 481,74

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚ
ΗΣΟΜΑΔΑ 2

ΑΦΜ:
042018750

Ηχητική και
Οπτική

Υποστήριξη 

350,00 84,00 434,00

ΣΥΝΟΛΟ 350,00 84,00 434,00

ΝΑΣΤΟΥ
-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝ

Η ΜΑΓΔΑ
ΟΜΑΔΑ 3 

ΑΦΜ:
039853190

Προμήθεια
διακοσμητικής

σύνθεσης
λουλουδιών

1 τεμ. 100,00 24,00 124,00

ΣΥΝΟΛΟ 100,00 24,00 124,00

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΑΡΙΓΩΝΗ &

Αναψυκτικά 20 τεμ. 1,90 38,00 9,12 47,12

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



ΣΙΑ Ο.Ε.
ΟΜΑΔΑ 4 

ΑΦΜ:
081510198

Γλυκίσματα-
Βουτήματα

300 τεμ. 1,00 300,00 72,00 372,00

ΣΥΝΟΛΟ 338,00 81,12 419,12

Α.Μ. 148/2018 
Θέμα: Διοργάνωση εκδήλωσης απολογισμού του έργου
της πολιτικής προστασίας και των εθελοντικών ομάδων
του Δήμου μας για την αντιπυρική περίοδο 2018

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗΣ

Φ.Π.Α
24%

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

1.176,50 282,36 1458,86

Α.Μ. 147/2018 Θέμα: Διοργάνωση Χριστουγεννιάτικης Συναυλίας με την Κρατική Ορχήστρα Αθηνών.

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή
μονάδας

(χωρίς
ΦΠΑ)

ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

Κ.ΜΑΡΙΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

ΟΜΑΔΑ 1

 ΑΦΜ:
999325949

Προσκλήσεις
Προδιαγραφέ

ς  20Χ10cm

1200 τεμ. 0,73 876,00 210,24 1.086,24

Φάκελοι
Προδιαγραφέ

ς 22Χ11 cm

1000 τεμ. 0,30 300,00 72,00 372,00

Πλάτη σκηνής
(κατασκευή -
εκτύπωση)14

Χ3

1880,00 1880,00 451,20 2.331,20

ΣΥΝΟΛΟ 3.056,00 733,44 3.789,44

ΝΑΣΤΟΥ
-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝ

Η ΜΑΓΔΑ
ΟΜΑΔΑ 2 

ΑΦΜ:
039853190

Προμήθεια
ανθοδέσμης

3 τεμ. 50,00 150,00 36,00 186,00

ΣΥΝΟΛΟ 150,00 36,00 186,00

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



ΙΩΑΝΝΗΣ
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚ

ΗΣ
ΟΜΑΔΑ 3 

ΑΦΜ:
 042018750

Εγκατάσταση
οθονών

απευθείας
μετάδοσης,
ηχοληψία,

λήψη
φωτογραφιών
και μετάδοση

εικόνας

4 οθόνες
70μικρόφωνα

4.050,00 972,00 5.022,00

ΣΥΝΟΛΟ 4.050,00 972,00 5.022,00

ΛΟΥΚΑΣ
ΧΑΤΖΗΣ ΜΟΝ.

Ε.Π.Ε ΟΜΑΔΑ 4

ΑΦΜ:
999375640

Εξέδρα για
ορχήστρα

12Χ10

120 2.400,00 576,00 2.976,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.400,00 576,00 2.976,00

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ
ΚΑΡΑΒΕΛ Α.Ε.

ΟΜΑΔΑ 5 

ΑΦΜ:
094029712

Ενοικίαση
αίθουσας

2.016,13 483,87 2.500,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.016,13 483,87 2.500,00

Δ.ΚΟΝΙΤΣΙΩΤΗ
Σ -Ι.

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
Ο.Ε.

ΟΜΑΔΑ 6 

ΑΦΜ:
099034145

Στολισμός
αίθουσας

2.000,00 480,00 2.480,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 480,00 2.480,00

Α.Μ. 147/2018 
Θέμα: Διοργάνωση Χριστουγεννιάτικης Συναυλίας με την
Κρατική Ορχήστρα Αθηνών.

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗ

Σ

Φ.Π.Α
24%

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

13.672,13 3.281,31 16.953,44

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



Α.Μ. 149/2018  Θέμα: Διοργάνωση εκδήλωσης των επιτυχόντων μαθητών του Δήμου μας στα ΑΕΙ και ΤΕΙ της χώρας
στις Πανελλήνιες Εξετάσεις του 2018

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή
μονάδας

(χωρίς
ΦΠΑ)

ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

Κ.ΜΑΡΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ &
ΣΙΑ Ο.Ε.

ΟΜΑΔΑ 1 

 ΑΦΜ:
999325949

Προμήθεια
αναμνηστικ
ών δώρων

(USB)

500 τεμ. 6,08 3040,00 729,60 3769,60

Προσκλήσει
ς

Προδιαγρα
φές 20Χ10

cm

400 τεμ. 0,98 392,00 94,08 486,08

Φάκελοι
Προδιαγρα
φές 22Χ11

cm

400 τεμ. 0,48 192,00 46,08 238,08

Έπαινοι
Προδιαγρφέ

ς

400 τεμ. 0,94 376,00 90,24 466,24

ΣΥΝΟΛΟ 4.000,00 960,00 4.960,00

ΝΑΣΤΟΥ
-ΚΟΝΤΟΓΙΑ

ΝΝΗ
ΜΑΓΔΑ

ΟΜΑΔΑ 2 

ΑΦΜ:
039853190

Προμήθεια
διακοσμητικ
ής σύνθεσης
λουλουδιών

1 τεμ 100,00 100,00 24,00 124,00

ΣΥΝΟΛΟ 100,00 24,00 124,00

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΑΡΙΓΩΝΗ
& ΣΙΑ Ο.Ε.
ΟΜΑΔΑ 3 

Αναψυκτικά 30 τεμ. 1,90 57,00 13,68 70,68

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



ΑΦΜ:
081510198

Γλυκίσματα-
Βουτήματα

500 τεμ 1,00 500,00 120,00 620,00

ΣΥΝΟΛΟ 557,00 133,68 690,68

Α.Μ. 149/2018  
Θέμα:  Διοργάνωση εκδήλωσης των επιτυχόντων
μαθητών  του  Δήμου  μας  στα  ΑΕΙ  και  ΤΕΙ  της
χώρας στις Πανελλήνιες Εξετάσεις του 2018

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗΣ

Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

4.657,00 1.117,68 5.774,68

Α. Μ. 150/2018  Θέμα: Διοργάνωση εκδήλωσης μετονομασίας Πλατείας Άλσους σε Πλατεία Άγγελου Αποστολάτου

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή
μονάδας

(χωρίς
ΦΠΑ)

ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

Κ.ΜΑΡΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ

Ο.Ε.
ΟΜΑΔΑ 1

ΑΦΜ:
999325949

Προμήθεια
αναμνηστι
κών δώρων
(πλακέτες)

4 τεμ. 98,00 392,00 94,08 486,08

Προσκλήσε
ις

300 τεμ. 0,97 291,00 69,84 360,84

Φάκελοι 300 τεμ. 0,78 234,00 56,16 290,16

Προμήθεια
και

εκτύπωση
επαίνων

10 τεμ. 0,95 9,50 2,28 11,78

ΣΥΝΟΛΟ 926,50 222,36 1.148,86

ΙΩΑΝΝΗΣ Σ.
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑ

ΚΗΣ 
ΟΜΑΔΑ2

ΑΦΜ
042018750

2
μικρόφωνα

, ηχητική
κάλυψη

και
καταγραφή

150,00 36,00 186,00

ΣΥΝΟΛΟ 150,00 36,00 186,00

ΙΩΑΝΝΗΣ Φωτογραφ 380,00 91,20 471,20

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ



ΤΣΕΛΙΚΗΣ
ΟΜΑΔΑ 3 

ΑΦΜ:
064437782

ική
κάλυψη

ΣΥΝΟΛΟ 380,00 91,20 471,20

Α. Μ. 150/2018  
Θέμα:  Διοργάνωση  εκδήλωσης  μετονομασίας
Πλατείας  Άλσους  σε  Πλατεία  Άγγελου
Αποστολάτου

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗΣ

Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

1.456,50 349,56 1.806,06

Α.Μ. 151/2018  Θέμα: Διοργάνωση εκδήλωσης ανακήρυξης ως επίτιμου Δημότη του ακαδημαϊκού Δρ. Σταμάτιου
Κριμιζή
ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή

μονάδας
(χωρίς
ΦΠΑ)

ΔΑΠΑΝΗ ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

Κ.ΜΑΡΙΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ &
ΣΙΑ Ο.Ε

ΟΜΑΔΑ 1

ΑΦΜ:
999325949

Προμήθεια
αναμνηστικώ

ν δώρων
(πλακέτες)

1 τεμ 195,00 195,00 46,80 241,80

Προσκλήσεις 300 τεμ 0,97 291,00 69,84 360,84
Φάκελοι 300 τεμ 0,78 234,00 56,16 290,16

Προμήθεια
και εκτύπωση

επαίνων

10 τεμ 0,95 9,50 2,28 11,78

Α.Μ. 151/2018  
Θέμα:  Διοργάνωση  εκδήλωσης  ανακήρυξης  ως
επίτιμου  Δημότη  του  ακαδημαϊκού  Δρ.
Σταμάτιου Κριμιζή

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗΣ

Φ.Π.Α. 24% ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ

729,50€ 175,08€ 904,58€

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ

                                

ΑΔΑ: 609ΗΩΨΖ-ΣΚΨ


		2019-01-07T14:21:28+0200
	Athens




